
Deltakerliste (navn, stilling, institusjon, adressse) 

Navn /Name Stilling/ Title Institusjon/Affiliation-Adresse/Address 
1. Aagnes Utsi, Tove Førstekonsulent Reindriftsforvaltningen, N-9500 Alta 
2. Aamot, Herdis 

Gaup 
Veterinær Distriktsveterinær i Kautokeino, Boks 60, 

N-9520 Kautokeino 
3. Anti, Nils Ole Student Universitetet i Oulu, FIN-90100 Oulu 
4. Anti, Samuel John N Karasjok kommune, N-9730 Karasjok 
5. Aschfalk, Ansgar Førsteamanuensis Inst. for arktisk veterinærmedisin, N V H , 

N-9292 Tromsø 
6. Axelsson, Rakel Prosjektsekretær SVA, Avd. f. patologi, Box 7073, 

S-750 07 Uppsala 
7. Bergstrøm, Grete Stipendiat Samisk v.g. skole, N-9520 Kautokeino 
8. Blind, Ingemar Svenska Samernas Riksforbund, SSR, Bro-

gatan 5, S-903 25 Umeå 
9. Blind, Per Olav Reineier Laevas sameby, Box 53, S-981 21 Kiruna 
10. Bongo, Marit G Reineier Orda RBD, N-9520 Kautokeino 
11. Bråthen, Kari Anne Høgskolelektor Avd. nærings- og forvaltningsfag, Høgskolen 

i Finnmark, N-9500 Alta; karianne@hifm.no 
12. Bull, Kirsti Strøm Førsteamanuensis Institutt for Privat Rett, Universitetet i Oslo; 

c/o Samisk høgskole, N-9520 Kautokeino 
13. Bulsink, Jacqueline Student Universitet, i Tromsø, A A B , N-9005 Tromsø 
14. Burlin, Karina Lånsveterinår Lånsveterinår, Lånsstyrelsen Våsterbotten, S-

901 86 Umeå karina.burlin@ac.lst.se 
15. Bæhr, Anne Berit Prosj ektkonsulent Samisk høgskole, N-9520 Kautokeino; 

annebb@samiskhs.no 
16. Christiansen, Hans 

Roar 
Konsulent/ student Reindriftsforvaltningen i Alta, N-9500 Alta 

17. Colpaert, Alfred Forsker University of Oulu, Dept. of Geography, 
Linnanmaa, FIN-90570 Oulu; 
Alfred. Colpaert@oulu. fi 

18. Constenius, Tord Avdelingsdirektør Jordbruksverket, S-551 82, Jonkoping 
19. Cuyler, Christine Forsker (NOR) Grønlands Naturinstitut, Pb. 570, 

DK-3900 Nuuk; cuyler@natur.gl 
20. Dahlberg, Barbro Avd.ing. Inst. for husdyrfag, Norges Landbruks

høgskole; Utveien 4, N-1430 Ås 
21. Da nei 1, Oje Professor (NOR) Inst. husdjursgenetik, SLU, Box 7023, 

S-750 07 Uppsala; oje.danell@hgen.slu.se 
22. Dånmark, Gabriella Avdelingsdirektør 

(NOR) 
Landbruksdep., Pb. 8007 Dep., N-0030 Oslo 

23. Eira, Anders J H Student, reineier Norges Handelshøgskole; A-I 15 Hatleberg 
stud.hjem, N-5035 Bergen-Sandv. 

24. Eira, Inger Marit N Student, Ungdommens Arbeidsgr. for Indre Finnmark; 
Høgskolen i Finnmark, Avd. for Helsefag, 
N-9800 Hammerfest; imesas@yahoo.co 
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25. Eira, Isak H . Reineier 
26. Eira, Johan Martin Samerådet/ Såmeråddi; Aidejåvri, 

N-9520 Kautokeino 
27. Eira, John Henrik Reineier, Formann 

N R L 
Norske Reindriftsamers Landsforbund 
(NRL); Niittosjogas 17, N-9730 Karasjok 

28. Eira, Marit Anne Konsulent Samisk Utdanningsråd, Boks 143, 
N-9520 Kautokeino 

29. Eira, Olav Mathis President, Samerådet/ Såmeråddi; Fossbakken, 
N-9465 Tennevoll 

30. Eira, Sara Ellen 
Anne 

Reineier Ungdommens Arbeidsgr. for Indre Finnmark; 
Boks 320, N-9520 Kautokeino; 
seaeira@y ahoo. co 

31. Elg vin, Dag T. Høgskolen i Finnmark / Finnmark College; 
Myrsethv. 9B, N-9500 Alta 

32. Eloranta, Eija Forsker Inst. for fysiologi, Universitetet i Oulu, 
Kajaanintie 52 A , FIN-90 220 Oulu; 
Eija.Eloranta@oulu.fi 

33. Eriksson, Jan-Erik Næringsdrivende Box 142, S-66224Åmål; 
janerik.eriksson@fyrtech.se 

34. Eriksson, Olof Fil.lic. projektledare Våxtbiologiska Inst., Uppsala Universitet, 
Villavagen 14, S-752 36 Uppsala 

35. Eskelinen, Hilkka Saksbehandler Jordbruksverket, S-551 82 Jonkoping; 
Hilkka.Eskelinen@sjv.se 

36. Evertsen, Magnar Student Norges Landbrukshøgskole (NLH), Pb. 357, 
N-1432 Ås 

37. Filppa, Jouni Foretaksleder 
(NOR) 

Reindriftslagsforeningen/Paliskuntan 
Yhdistys, Koskikatu 33A, FIN-96100 
Rovaniemi 

38. Folland, Jorid Student Norges Veterinærhøgskole, Pb. 8146 Dep., 
N-0033 Oslo; Jorid.Folland@veths.no 

39. Forbes, Bruce Forsker Arktisk senter, Laplands Universitet, Box 
122, FIN-96101 Rovaniemi; 
Bforbes@ levi.urova.fi 

40. Gjøstein, Hallvard Student N L H , Inst. husdyrfag, Pb. 389, N-1432 Ås 
41. Guhttor, Måret A Høgskoledirektør Såmi allaskuvla/ Samisk høgskole, 

N-9520 Kautokeino 
42. Gunslay, Nicolas Arktisk senter, Laplands Universitet, Box 

122, FIN-96101 Rovaniemi 
ngunsley@levi.urova.fi 

43. Gustavsson, Erik Lånsstyrelsen i Norrbotten, Box 105, S-962 
23 Jokkmokk; Erik.Gustavsson@bd.lst.se 

44. Gaare, Eldar Forsker NINA/ N I K U Norsk institutt for natur
forskning, Tungasletta 2, N-7005 Trondheim, 
eldar.gaare@ninatrd.ninaniku.no 

45. Hahn, Thomas Student Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU), Inst. 
for ekonomi, Box 7013, S-750 07 Uppsala; 
Thomas. Hahn@ekon. slu. se 
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46. Hannu, Ulrika Forsknings-
formidler 

Svenska Samernas Riksforbund, SSR, Brogt. 
5, S-903 25 Umeå; ulrika.hannu@sapmi.se 

47. Haugerud, Rolf Egil Sekretær (NOR) Nordisk Organ for Reinforskning (NOR), c/o 
N V H , IAV, N-9292 Tromsø; 
Nor.Rangifer@veths.no 

48. Heiskari, Ulla Forsker Finnish Game and Fish. Res. Inst., 
Hopialampi Reindeer Res. Stat., 
FIN-99910 Kaamanen; Ulla.Heiskari@rktl.fi 

49. Helle, Timo Forsker Finnish Forest Research Inst., P.O.Box 16, 
FIN-96301 Rovaniemi 

50. Hoffman, Kathrin C Frittstående 
feltbiolog/forsker 

Skjeggerudvn. 1, N-3408 Tranby 

51. Holand, Øystein Førsteamanuensis Inst. for Husdyrfag, Norges Landbrukshøg
skole, Pb. 5025, 1432 Ås; 
oystein.holand@ihf.nlh.no 

52. Holm, Marit Student Norges Veterinærhøgskole, Pb. 8146 Dep., 
N-0033 Oslo; Marit.Holm@veths.no 

53. Hukkinen, Janne Direktør Arctic Centre, University of Lapland, 
Box 122, FIN-96101 Rovaniemi; 
jhulddne@levi.urova.fi 

54. Hætta, Berit Kristine Student Oslo/9520 Kautokeino 
55. Hætta, Ellen Inga 0 Direktør Samisk Utdanningsråd, Boks 143, 

N-9520 Kautokeino 
56. Hætta, Isak Mathis 

O 
Rådsmedlem Sametinget; Siinaluodda 7, 

N-9520 Kautokeino 
57. Hætta, Oddbjørg Student Universitetet i Tromsø; Dramsvn. 153A, 

N-9010 Tromsø 
58. Idivuoma, Per¬

Gustav 
Reineier, SSR Svenska Samernas Riksforbund, SSR; 

Box 21, S-980 13 Lannavaara 
59. Inga, Berit Musélektor Ajtte Svenskt Fjåll- och Samemuseum, 

Box 116, S-962 23 Jokkmokk; 
Berit.Inga@joklanokk.mail.telia.com 

60. Ingvarsson, Lena Departementsråd 
(NOR) 

Jordbruksdept., S-103 33 Stockholm 

61. Jonsson, Berit 
Marie Eira 

Reineier Kvarnbrennvågen 14, S-922 75 Åmsele; 
eira.j onsson@swipnet. se 

62. Jonsson, Lars Ove Svenska Samernas Riksforbund, SSR, 
S-903 25 Umeå 

63. Josefsen, Terje D. Veterinær/Forsker Veterinærinstituttet Tromsø, 
Stakkevollvn. 23 B, N-9292 Tromsø; 
Terje.Josefsen@vetinst.no 

64. Kadenius, Sari Forskningssekretær Finnish Game and Fish. Res. Inst., 
Hopialampi Reindeer Res. Stat., FIN-99910 
Kaamanen; Sari.Kadenius@rktl.fi 

65. Kalstad, Johan K Direktør Nordisk Samisk Institutt, N-9520 Kautokeino 
66. Kanniainen, Teija Student University of Oulu, Dept. of Geography; 

Yliopistokatu 12 A 208, FIN-90570 Oulu; 
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tkanniai@student.oulu.fi  
kanniain@cc .j oensuu. fi 

67. Karlsson, Ann¬
Marie 

Student Sveriges Landbruksuniversitet, Inst. for 
ekonomi, Box 7013, S-750 07 Uppsala; 
Ann-Marie Karlsson@ekon.slu.se 

68. Kitti, Heidi Student Høgskolen i Finnmark, N-9500 Alta 
69. Kitti, Jouni Inspektør Jord- och skogsbruksministeriet, Pb. 232, 

FIN-00171 Helsingfors 
70. Kumpula, Jouko Forsker Finnish Game and Fish. Res. Inst., 

Hopialampi Reindeer Res. Stat., FIN-99910 
Kaamanen; Jouko.Kumpula@rktl.fi 

71. Kumpula, Timo Student Inst. for geografi, Oulu Universitet; 
Tuulikintie 3 a 101, FIN-90570 Oulu; 
tkumpula@cc. oulu. fi 

72. Kårstad, Leiv Tore Veterinærstudent Norges Veterinærhøgskole, Pb. 8146 Dep., 
N-0033 Oslo; Leiv.T.Kaarstad@veths.no 

73. Kåven, Brita M E Karasjok kommune, Pb. 133, 
N-9730 Karasjok 

74. Lang, Katriina Student Biol.inst., Universitetet i Oulu; Iskontie 25A, 
FIN-90550; Ouluklang@student.oulu.fi 

75. Lango, Ragnhild 
Bæhr 

Forskningstekniker Reindriftsforvaltningen, Vest-Finnmark, 
N-9520 Kautokeino 

76. Larsson, Helen Markforvaltningan, Lånsstyrelsen, 
S-901 86 Umeå 

77. Leffler, My Distriktsveterinær OlJons, Norrbo, S-820 64 Nasviken 
78. Lenvik, Dag Underdirektør 

(NOR) 
Landbruksdepartementet, Landbrukspol. 
avd., Postboks 8007 Dep., N-0030 Oslo 

79. Lie, Ivar Forsker Norsk institutt for by- og regionalplanlegging 
(NIBR), avd. Nord-Norge, Boks 1271, 
N-9500 Alta; Ivar.Lie@nibr.hsf.no 

80. Lindeberg, Heli Forsker University of Kuopio, Dept. Applied 
Zoology, P.O.Box 1627, FIN-70211 Kuopio; 
Heli.Lindeberg@uku.fi 

81. Magga, Juhani Varamedlem 
Samerådet 

Samerådet/såmeråddi, PL 33; 
FIN-99400 Enontekio 

82. Mathiesen, Svein D. Professorstipendiat Norges veterinærhøgskole (NVH), 
Institutt for arktisk veterinærmedisin (IAV), 
Stakkevollvn. 23 B, N-9292 Tromsø 
S vein. D. Mathiesen@ veths .no 

83. Moxnes, Erling Seniorforsker Stiftelsen for samfunns- og næringslivs
forskning (SNF), Breiviken 2, N-5035 
Bergen-Sandviken; Erling.Moxnes@snf.no 

84. Mårell, Anders Student SLU, Skoglig zooekologi, SLU, S-90183 
Umeå; Anders.Marell@szooek@slu.se 

85. Nergård, Eli Ristin Student Norges Veterinærhøgskole, Adamstua, 
Boks 8156 Dep., N-0033 Oslo 

86. Nesbakken, Anne Lærer Samisk videregående skole og 
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reindriftsskole, Boks 83, N-9520 Kautokeino 
87. Nieminen, Mauri Seniorforsker 

(NOR) 
Finnish Game and Fish. Res. Inst., 
Hopialampi Reindeer Res. Stat., FIN-99910 
Kaamanen; Mauri.Nieminen@rktl.fi 

88. Niia, Anne-Karin Journalist Sameradioen, Boks 178, S-981 23 Kiruna 
89. Nikander, Sven Formann i NOR Nordisk Organ for Reinforskning; Veterinær-

medicinsk fakultet, Box 57, (Tavastvågen 
57), FIN-00014 Helsingfors universitet 

90. Nilsen, Raja Tolk/oversetter ABC-Company A/S, N-9800 Vadsø 
91. Norberg, Harri Student Vilt- og fiskeriforskn. inst i Finland, 

Hopialampi forskningsstasjon for rein, 
Kaamanen; Hiidentie 2 B 25, FIN-90550 
Oulu; hnorberg@paju.oulu.fi 

92. Nordsletta, Anveig Kommuneveterinær 9520 Kautokeino 
93. Nylund, Minna Oulu veterinære regionallaboratorium 

(EELA), P.O.Box 517, FIN-90101 Oulu 
Minna.Nylund@eela.fi 

94. Nymand, Josephine Student Det nasjonale miljøforskningsinst., Avd. for 
arktisk miljø, Tagensvej 135, 4th floor, 
DK-2200 København N ; jny@dmu.dk 

95. Odasz-Albrigtsen, 
Ann Marie 

Førsteamanuensis Avd. for Arktisk Biologi, Universitetet, N -
9037 Tromsø; annmarie@fagmed.uit.no 

96. Oksanen, Antti Førsteamanuensis N V H , Institutt for arktisk veterinærmedisin, 
Stakkevollvn. 23 B, N-9292 Tromsø; 
Antti.Oksanen@veths.no 

97. Olsen, Monica 
Alterskjær 

Førsteamanuensis Avd. for Arktisk Biologi, Universitetet, N -
9037 Tromsø; monicao@fagmed.uit.no 

98. Oort, Bob E H van Stipendiat Avd. for Arkt. Biol., Universitetet i Tromsø, 
N-9037 Tromsø; bob@fagmed.uit.no 

99. Oskal, Anders Isak Reineier Norske Reindriftsamers Landsforbund og 
NOR; Postboks 3, N-9528 Mieron 

100 Oskal, Ellen Konsulent Kautokeino kommune, N-9520 Kautokeino 
101 Oskal, PerMathis Reineier Norske Reindriftsamers Landsforbund; 

N-9310 Sørreisa 
102 Pallto, Kirsi Tolk/oversetter ABC-Company A/S, Utsjok, Finland 
103 Pavall, Annfinn Reineier (NOR) Nordisk Organ for Reinforskning, 

Neverhaug, N-8215 Valnesfjord 
104 Pedersen, Roger Fagsjef Reindriftsforvaltningen, N-9500 Alta 

rogerpe@barentsnett.no 
105 Persson, Erik Skogsvårdschef Skogsstyrelsen, Box 284; S-90106 Umeå; 

Erik. Persson@svsac. svo. se 
106 Porsanger, Tarja Prosj ektmedarbeider Nordisk Samisk Institutt, FIN-99980 Utsjoki 
107 Raunistola, Tuomo Lansstyrelsen i Norrbottens Lån/Fjållfor-

valtning, Jokkmokk, Box 105, S-96223 
Jokkmokk; Tuomo.Raunistola@bd.lst.se 

108 Rehbinder, Claes Professor Statens veterinårmedicinska Anstalt (SVA), 
Box 7073, S-750 07 Uppsala; 
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Claes.Rehbinder@sva.se 
109 Rensberg, Edvin Svenska Samernas Riksforbund (SSR), 

Brogt. 5; S-903 25 Umeå 
110 Ruuska, Risto M . Lånstyrelsen i Lapland, PL 8002, FIN-96101 

Rovaniemi; risto.ruuska@llh.intermin.fi 
111 Rædergård, Vigdis 

Børseth 
Student Norges veterinærhøgskole; Claus Riis gt. 

6 B, N-0457 Oslo; 
Vigdis.Raedergard@ veths.no 

112 Røed, Knut Forsker Norges Veterinærhøgskole, Inst. for M G A , 
Pb. 8146 Dep., N-0033 Oslo; 
Knut.Roed@vetinst.no 

113 Ronnegård, Lars Student SLU, Inst. for husdjursgenetik, Box 7023, 
S-750 07 Uppsala; 
Lars. Ronnegard@hgen. slu. se 

114 Rørholt, Anne 
Cathrine 

Generalsekretær Norske Reindriftsamers Landsforbund 
(NRL), Pb. 508, N-9001 Tromsø 

115 Saitton, Bror Rennårings-
konsulent (NOR) 

Sametinget, Bergmåstaregatan 6, S - 981 33 
Kiruna; kansli@sametinget.se 

116 Sandstrom, Helena Student SLU; Jenny Linds vag 73, S-756 50 Uppsala; 
a2helsan@ulmo. stud. slu. se 

117 Sara, Eina Førstesekretær Forskningsformidlingen, Senter for samiske 
studier, Universitetet i Tromsø, 
N-9037 Tromsø; Elna.Sara@adm.uit.no 

118 Sara, Marit Turi Førstesekretær Reindriftsforvaltningen, 
Vest-Finnmark, N-9520 Kautokeino 

119 Sara, Mikkel Nils Høgskolelektor Samisk høgskole, N-9520 Kautokeino 
120 Sara, Ole K. Spesialrådgiver Reindriftsforvaltningen, N-9500 Alta 
121 Sarre, Rolf Gullik Distriksveterinær Statens Dyrehelsetilsyn, Sykestugt. 9, 

N-9730 Karasjok 
122 Skoglund, Jan Leder ABC-Company A/S, N-9730 Karasjok 
123 Smith, Martin E. Forsker 

• 
Høgskolen i Nord-Trøndelag, Avd. Natur
bruk, Miljø og Ressursfag, Pb. 145, 
N-7700 Steinkjer; martin.smith@hint.no 

124 Spiik, Susanne Svenska Samernas Riksforbund, SSR, 
Brogt. 5, S-903 25 Umeå 

125 Stark, Sari Student Biologisk inst., Universitetet i Oulu, 
P.O. Box 333, FIN-90571 Oulu; 
sstark@paj u. oulu. fi 

126 Stromberg, Åke Næringsdrivende Fori HB, Umeå Uthamn, S-913 32 Holmsund 
127 Såkkinen, Hannele Student Inst. for fysiologi, Universitetet i Oulu, 

Kajaanintie 52 A , FIN-90 220 Oulu; 
ksakkine@paju.oulu.fi 

128 Sakkinen, Osmo Reineier Juumantie 50, FIN-93999 Kuusamo 
129 Tamm, Heléne Næringsdrivende Laponie Scandinavia A B , Frejavågen 8, 

S-182 64Djursholm 
130 Taugbøl, Babette 

Baddaky 
Veterinær Vestmarkaveien 16, N-2230 Skotterud 
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131 Taugbøl, Ole Prosjektkoordinator VESO, Pb. 8109 Dep., N-0032 Oslo 
01e.Taugbol@veso.no 

132 Tervonen, Veijo Paliskuntain Yhdistys; Tuuruniemen Pl. , 
FIN-99910Kaamanen 

133 Tikkanen, Kyosti Forsker Finnish Game and Fish. Res. Inst., 
Hopialampi Reindeer Res. Stat., 
FIN-99910Kaamanen 
ky o sti. Tikkanen@rktl. fi 

134 Turi, Johan Mathis Reineier Reindriftsstyret; Pb. 96, N-9520 Kautokeino 
135 Tyler, Nicholas Førsteamanuensis 

(NOR) 
Institutt for biologi, Økologisk avd., 
Universitetet i Tromsø, N-9037 Tromsø; 
nicholas@ibg.uit.no 

136 Tormånen, Heikki Forskningstekniker Finnish Game and Fish. Res. Inst., Hopia
lampi Reindeer Res. Stat., FIN-99910 
Kaamanen; Heikki.Tormanen@rktl.fi 

137 Unga, Tomas Styreleder Renågarforbundet, Geolog gt. 2, S-981 31 
Kiruna; Renegarf@kiruna.mail.telia.com 

138 Utsi, Per Mikael Styr.ordf. 
Sametinget 

Sametinget, Kiruna; Fack 1526, S-930 90 
Arjeplog; Per.Mikael.Utsi@szzoek.slu.se 

139 Vader, Marit A . Student Norges Veterinærhøgskole; Claus Riis gt. 
6 B, N-0457 Oslo; Marit.Vader@veths.no 

140 Vik, Geirmund Distriktsveterinær Nordreisa, N-9080 Storslett 
141 Ween, Helene Universitetslektor Inst. for Reproduksjon og Rettsmedisin, 

N V H , Pb. 8146 Dep., N-0033 Oslo 
Helene.Ween@veths.no 

142 . Wegener, Christina Førsteamanuensis Institutt for Biologi, Universitetet i Tromsø, 
9037 Tromsø; wegener@ibg.uit.no 

143 Wiklund, Eva Forsker Sveriges Lantbruksuniversitet, Institutionen 
for livsmedelvetenskap, Box 7051, S-750 07 
Uppsala; Eva.Wiklund@lmv.slu.se 

144 Østmo, Liv Høgskolelærer Samisk høgskole, N-9520 Kautokeino 
145 Ågren, Erik D V M Statens Veterinær Medisinske Anstalt (SVA), 

Avd. for patologi, Box 7073, S-750 07 
Uppsala; Erik.Agren@sva.se 

146 Åhman, Birgitta Forsker SLU, Inst. for husdjursgenetik, Enheten for 
renskotsel, Box 7023, S-750 07 Uppsala, 
Birgitta. Ahman@hgen. slu. se 

147 Elever og lærere Samisk videregående skole og 
reindriftsskole, N-9520 Kautokeino 

148 Diverse uregistrerte 
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